ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Coordenadoria de Licitações

ATO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Malhador/SE, nomeada por conduto da Portaria Municipal n°
008 de 20 de janeiro de 2021, no uso das suas atribuições, e amparada no disposto no Art. 3°, IV, da
Lei n° 10.520/2002, e ainda do que consta no Processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2022-
PM, decide ADJUDICAR o Pregão a empresa:

ROSIVALDO EUGENIO ME, CNPJ n° 06.986.235/0001-80, sediada na Rua Sete de Setembro,
399, Centro, Itabaiana/SE, a seguir denominada FORNECEDOR, neste ato representada por seu
bastante Procurador, o Sr°. RONY PETERSON SANTOS EUGENIO, CPF n°062.021.045-11.

Malhador/SE, 18 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

Maria Silvâ ntana Fontes
Coordenadora de icita Contratos da Administração.

Praça 25 de novembro, 133 — Centro — Malhador/SE
Página 1 de 1